PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION

CONVOCATORIA 2016 - ORDEN DE 3 DE NOVIEMBRE DE 2016
ANEXO | - RELACION DE ENTIDADES BENEFICIARIAS PROVISIONALES

ORDEN MOTIVODE | Wamero derecintos toncias do ERESURUESTO) SUBVENCION PRESUPUESTO
BAREMO EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE ENTIDAD SOLICITANTE NIF PROVINCIA DENOMINACION CAMINO SOLICITUD SUBSANACION SIGPAC a los que da afeccion del e TOTAL ACUMULADO
servicio el camino. desastre. cconexién. SUBVENCIONABLE
1 RE52EL-GR-16-000009 RE52EL-GR-16-000009_C3 RUBITE P1817300E_|GRANADA Camino 3 RAMBLA DEL AGUA COMPLETA 6 5 3 14 13.090,51 € 9.275,00 € (2) 927500 €
2 RE52EL-AL-16-000001 RE52EL-AL-16-000001_C8 EL EJIDO P0410400F __|ALMERIA Camino C-8 del Alcor a la Playa COMPLETA 6 5 3 14 10.133,16 € 1013316 € 19.408,16 €
3 RE52EL-GR-16-000004 RES52EL-GR-16-000004_C2 ITRABO PI810600E _ |GRANADA Camino 2 de Lomo Era COMPLETA 6 5 3 14 11.906,40 € 11.906,40 € 31.314,56 €
4 RE52EL-AL-16-000001 RE52EL-AL-16-000001_C10 EL EJIDO P0410400F ALMERIA | Camino C-10 del Alcor a la Playa COMPLETA 6 5 3 14 15.941,58 € 15.941,58 € 47.256,14 €
5 RE52EL-GR-16-000009 RE52EL-GR-16-000009_C2 RUBITE P1817300E_|GRANADA Camino 2 LOS GALVEZ COMPLETA 6 5 3 14 20.812,00 € 20.812,00 € 68.068,14 €
6 RE52EL-GR-16-000009 RE52EL-GR-16-000009_C5 RUBITE P1817300E_|GRANADA Camino 5 CONEX. CTRA.COM GR-5206 COMPLETA 6 5 3 14 22.370,00 € 22.370,00 € 90.438,14 €
7 RE52EL-GR-16-000006 RE52EL-GR-16-000006_C6 LOS GUAJARES P1809200G___|GRANADA Camino 6 Rio la Toba COMPLETA 6 5 3 14 32.000,00 € 32.000,00 € 12243814 €
8 RE52EL-AL-16-000001 RES2EL-AL-16-000001_C14 EL EJIDO P0410400F __|ALMERIA Camino C-14 de Moto Racing COMPLETA 6 5 3 14 34.603,70 € 34.603,70 € 157.041,84 €
9 RE52EL-AL-16-000001 RE52EL-AL-16-000001_C5 EL EJIDO P0410400F ALMERIA Camino C-5 Pozo de las Ovejas COMPLETA 6 5 3 14 34.914,57 € 34.914,57 € 191.956,41 €
10 [RES2EL-AL-16-000001 RE52EL-AL-16-000001_C6 EL EJIDO P0410400F __|ALMERIA Camino C-6 el Almorronal COMPLETA 6 5 3 14 46.306,54 € 46.306,54 € 238.262,95 €
11 |RE52EL-AL-16-000001 RE52EL-AL-16-000001_C9 EL EJIDO P0410400F __|ALMERIA Camino C-9 de la Antena COMPLETA 6 5 3 14 48.820,37 € 48.822,37 € 287.085,32 €
12 |RES2EL-GR-16-000005 RES52EL-GR-16-000005_C1 SORVILAN P1818000J _ |GRANADA Camino 1 Paraje Cerro Madrofio y entorno de Alfornén COMPLETA 6 5 3 14 50.000,00 € 49.532,56 € (2) 336.617,88 €
13 RE52EL-GR-16-000004 RE52EL-GR-16-000004_C1 ITRABO P1810600E _ |GRANADA Camino 1 de las Golondrinas COMPLETA 6 5 3 14 50.000,00 € 50.000,00 € 386.617,88 €
14 |RES2EL-AL-16-000001 RE52EL-AL-16-000001_C11 EL EJIDO P0410400F __|ALMERIA Camino C-11 del Cementerio Viejo de Balerma COMPLETA 6 5 3 14 52.147,43 € 50.000,00 € (3) 436.617,88 €
15 |RES2EL-AL-16-000002 RE52EL-AL-16-000002_C4 ADRA P0400300) | ALMERIA Camino 4 FUENTE AHIJADO 2 COMPLETA 6 5 3 14 68.726,39 € 50.000,00 € (3) 486.617,88 €
16 |RES2EL-AL-16-000002 RES2EL-AL-16-000002_C1 ADRA P0400300J | ALMERIA Camino 1 CERCADO COMPLETA 5 5 3 13 7.302,36 € 7.302,36 € 493.920,24 €
17 RE52EL-AL-16-000002 RES2EL-AL-16-000002_C9 ADRA P0400300J ALMERIA Camino 9 CUATRO CORRALES SUBSANAR (1) 5 5 3 13 21.062,23 € 21.062,23 € 514.982,47 €
18 |RES2EL-AL-16-000002 RE52EL-AL-16-000002_C8 ADRA P0400300) | ALMERIA Camino 8 OPPESA SUBSANAR 0] 5 5 3 13 36.656,89 € 36.656,89 € 551.639,36 €
19 [RE52EL-AL-16-000002 RE52EL-AL-16-000002_C2 ADRA P0400300) | ALMERIA Camino 2 BOLAROS COMPLETA 5 5 3 13 67.378,79 € 50.000,00 € (3) 601.639,36 €
20  |RES52EL-AL-16-000002 RE52EL-AL-16-000002_C6 ADRA P0400300J | ALMERIA Camino 6 GUAINOS ALTOS COMPLETA 4 5 3 12 748323 € 748323 € 609.122,50 €
21 |RE52EL-AL-16-000002 RE52EL-AL-16-000002_C3 ADRA P0400300) __|ALMERIA Camino 3 FUENTE AHIJADO COMPLETA 4 5 3 12 18.185,37 € 1818537 € 627.307,96
22 |RE52EL-AL-16-000001 RE52EL-AL-16-000001_C7 EL EJIDO P0410400F | ALMERIA |Camino C-7 de las Palmeras de Balerma COMPLETA 4 5 3 12 18.660,06 € 18.660,06 € 645.968,02
23 |RE52EL-GR-16-000009 RE52EL-GR-16-000009_C4 RUBITE P1817300E__|GRANADA |Camino 4 BARRANCO DEL NEGRO COMPLETA 6 5 0 11 863940 € 327500 € (2) 649.243,02
24 |RES52EL-GR-16-000006 RE52EL-GR-16-000006_C2 LOS GUAJARES P1809200G___|GRANADA |Camino 2 de Cortijo Giron COMPLETA 6 5 0 11 10.000,00 € 10.000,00 € 650.243,02
25 |RES52EL-GR-16-000006 RE52EL-GR-16-000006_C7 LOS GUAJARES P1809200G __|GRANADA Camino 7 Vega Guéjar Faraguit-Guajar Fondon COMPLETA 6 5 0 11 15.500,00 € 15.500,00 € 674.743,02
26 |RE52EL-GR-16-000009 RE52EL-GR-16-000009_C1 RUBITE P1817300E___|GRANADA Camino 1 DE LA MARINA COMPLETA 6 5 0 11 24.657,40 € 20.000,00 € (2) 694.743,02
27 |RE52EL-AL-16-000001 RE52EL-AL-16-000001_C16 EL EJIDO P0410400F __|ALMERIA Camino C-16 de Simon de Acién COMPLETA 3 5 3 11 2300752 € 23.007,52 € 717.750,54 €
28 |RES52EL-GR-16-000006 RE52EL-GR-16-000006_C5 LOS GUAJARES P1809200G _|GRANADA Camino 5 Guajar la Vieja COMPLETA 6 5 0 11 36.500,00 € 36.500,00 € 754.250,54 €
29 |RES2EL-AL-16-000002 RE52EL-AL-16-000002_C5 ADRA P0400300J | ALMERIA Camino 5 TORIL A CTRALA PARRA COMPLETA 2 5 3 10 10.266,85 € 10.266,85 € 764.517,39 €
30 |RES2EL-GR-16-000006 RE52EL-GR-16-000006_C1 LOS GUAJARES P1809200G __|GRANADA Camino 1 de Haza Real y Miguel Diaz COMPLETA 5 5 0 10 25.500,00 € 25.500,00 € 790.017,39 €
31 |RE52EL-GR-16-000007 RE52EL-GR-16-000007_C1 POLOPOS P1816500A _|GRANADA Camino 1 Haza del Trigo COMPLETA 6 0 3 9 13.766,00 € 9.630,00 € (2) 799.647,39 €
32 |RES2EL-GR-16-000006 RE52EL-GR-16-000006_C4 LOS GUAJARES P1809200G _|GRANADA Camino 4 Haza Liana COMPLETA 6 0 3 9 12.000,00 € 12.000,00 € 811647,39 €
33 RE52EL-GR-16-000003 RE52EL-GR-16-000003_C3 VELEZ DE BENAUDALLA P1818800C GRANADA Camino 3 las Torcas COMPLETA 6 0 3 9 18.718,70 € 13.000,00 € (2) 824.647,39 €
34 |RES2EL-GR-16-000006 RE52EL-GR-16-000006_C3 LOS GUAJARES P1809200G __|GRANADA Camino 3 Nuevos Regadios COMPLETA 6 [ 3 9 17.500,00 € 17.500,00 € 842.147,39 €
35 |RE52EL-GR-16-000003 RE52EL-GR-16-000003 C1 VELEZ DE BENAUDALLA P1818800C__|GRANADA Camino 1 de barranco de las vifias y las madres COMPLETA 6 0 3 9 3167700 € 22.000,00 € (2) 864.147,39 €
36 |RES2EL-GR-16-000007 RES52EL-GR-16-000007_C2 POLOPOS PI816500A  |GRANADA Camino 2 de las Casillas COMPLETA 6 0 3 9 44.343,00 € 36.879,00 € (2) 901.026,39 €
37 |RES2EL-GR-16-000003 RES52EL-GR-16-000003_C2 VELEZ DE BENAUDALLA P1818800C _ |GRANADA Camino 2 de la Gorgoracha COMPLETA 6 [ 3 9 49.999,98 € 47.000,00 € (2) 948.026,39 €
38 |RES2EL-AL-16-000002 RE52EL-AL-16-000002_C7.1 ADRA P0400300) | ALMERIA Camino 7.1 LA PARRA A ERMITA COMPLETA 6 [ 3 9 417.075,16 € 50.000,00 € (3) 998.026,39 €
39 |RE52EL-AL-16-000002 RE52EL-AL-16-000002 C7.3 ADRA P0400300) | ALMERIA Camino 7.3 ERMITA A LOS PEREZ COMPLETA 6 0 3 9 21763862 € 50.000,00 € (3) 1.048.026,39 €
40 |RES2EL-GR-16-000007 RES52EL-GR-16-000007_C3 POLOPOS PI816500A  |GRANADA Camino 3 Polopos — La Mamola COMPLETA 6 0 3 9 50.470,00 € 50.000,00 € (3) 1.098.026,39 €
41 |RES2EL-GR-16-000001 RES2EL-GR-16-000001_C1 ALBONDON P18005001 _|GRANADA Camino 1 del Cortijo Viejo COMPLETA 0 5 3 8 7.557,66 € 7.557,66 € 1.105.584,05 €
42 |RES2EL-GR-16-000001 RE52EL-GR-16-000001_C2 ALBONDON P18005001 _ |GRANADA Camino 2 de Ia Era de los Fernandez COMPLETA 0 5 3 8 9.750,18 € 9.750,18 € 1.115.334,23 €
43 |RES2EL-GR-16-000001 RE52EL-GR-16-000001_C3 ALBONDON P18005001 _ |GRANADA Camino 3 de los Garcias direccion al barranco de la abuelita COMPLETA 0 5 3 8 50.000,00 € 50.000,00 € 1.165.334,23 €
44 |RES2EL-AL-16-000002 RES2EL-AL-16-000002_C7.2 ADRA P0400300J | ALMERIA Camino 7.2 ERMITA A EL CORRAL COMPLETA 3 0 3 6 116.034,11 € 50.000,00 € (3) 1.215.33423 €
MOTIVO DE

1 Justificacion técnica de que el Camino 8 no es un tramo del Camino 9 de la solicitud ayuda o viceversa.

2 Importe ajustado al Acta de valoracion de dafios.

3 Importe ajustado a cuantia maxima de ayuda.
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